受 検 許 可 願

令和   年   月   日

和歌山市教育委員会教育長 様

本人
（ ふ り

氏名
が な ）

平成   年   月   日 生

保護者
（ ふ り

氏名
が な ）

             ㊞

和歌山市立和歌山高等学校に出願したいので、許可くださるよう関係書類を添えてお願

いします｡

記

１ 本 人 現 住 所

２ 保 護 者 の 現 住 所

３ 連 絡 先 ＴＥＬ（     ）    －

４ 本人と保護者との関係

５ 出身又は在学学校名

 出願理由（具体的に詳しく記述すること。）

学 校 長 副 申 書

令和   年   月   日

         学校長氏名             印

教 育 委 員 会 証 明

 上記の願いについては、その事情が正当なものと認めます。

  令和   年   月   日

               市町村教育委員会

                  教 育 長            印

誓  約  書

令和   年   月   日

 和歌山市教育委員会教育長 様

生徒
（ ふ り

氏名
が な ）

保護者

（ ふ り

氏名

が な ）

             ㊞

 下記のとおり居住することに相違ありません｡

 万一、下記事実に反するような場合、入学を取り消されても異議がありません。

記

  １ 現在の住所（現在住民登録をしている住所）

  ２ 令和２年４月以降の住所（入学日に住民登録をしている住所）